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RSV-Adenovirus Respiratory - testy
kasetowe RSV i Adenowirusa - 20 sztuk

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 491009

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Szybki test immunochromatograficznym do jakościowego wykrywania antygenów RSV i antygenów Adenowirusa w ludzkich
próbkach wymazów z nosa, gardła lub popłuczyn z nosa.

Testy jakościowe wykrywają, lub wykluczają przyczyny dolegliwości, a przez to pomagają postawić prawidłową diagnozę.

Precyzyjna diagnoza jest szczególnie istotna do skutecznego i szybkiego wyleczenia pacjenta, przy minimalnym ryzyku
wystąpienia powikłań.

Ponadto stosowanie antybiotyków w przypadku dolegliwości wywołanych wirusami może przyczyniać się do postępującej
antybiotykooporność.

RSV (Respiratory Syncytial Virus) jest najważniejszą przyczyną zapalenia płuc i zapalenia oskrzelików u noworodków i małych
dzieci.
Podobnie jak inne wirusy układu oddechowego, RSV powoduje szereg chorób układu oddechowego, z których najczęstszą jest
przeziębienie z obfitym wysiękiem z nosa.
Z powodu wysokiej podatności na wirusa wśród personelu medycznego oraz pacjentów, wirus RSV stał się najczęstszą
przyczyną zakażeń na szpitalnych oddziałach pediatrycznych. U zdrowych noworodków i dzieci wirus rozprzestrzenia się
zazwyczaj w ciągu 2-3 tygodni lub w ciągu 1-2 tygodni od wizyty w szpitalu.

Adenowirusy to patogeny wywołujące szereg różnych infekcji, najczęściej układu oddechowego, układu pokarmowego i
oka. Najczęściej objawy przypominają grypę - powiększenie węzłów chłonnych, gorączka, kaszel, osłabienie. Chory może
zmagać się także z katarem i zapaleniem gardła. Znacznie rzadziej adenowirusy powodują zapalenie oskrzelików, krup lub
wirusowe zapalenie płuc. Rzadko mogą być przyczyną tych poważniejszych, takich jak zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych
czy zapalenie mięśnia sercowego, a w sporadycznych przypadkach doprowadzającego do śmierci zakażenia
wielonarządowego, na które narażone są niemowlęta.

Części składowe zestawu

20 testów kasetowych z jednorazowymi pipetami
20 wymazówek
20 probówek ekstrakcyjnych
Bufor
1 wymazówka z kontrolą pozytywną
1 wymazówka z kontrolą negatywną
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